SECUENCIAS QUE 
COMPRENDEN LAS 
CADENAS LIVIANAS Y 
PESADAS DE ÉSTE; 
FORMULACIÓN 
FARMACÉUTICA QUE 
COMPRENDE DICHO 
ANTICUERPO Y USO DE 
ÉSTE PARA CÁNCER HER2 
POSITIVO. 

1 A sus autos el 
informe pericial. 
Póngase en 
conocimiento de 
las partes. 

2 1334-
2020 

UN MIL 
TRESCIENTOS 
TREINTA Y CUATRO 
DEL DOS MIL 
VEINTE 

1350259 Walmart Chile 
S.A. 

Super 10 S.A. 

Comunidad Feria 
Lo Valledor 

CENTRAL MAYORISTA 1 Proveyendo 
escrito de fecha 
20-11-2020: A lo 
principal primer y 
segundo otrosí: 
Téngase 
presente. 

3 1335-
2020 

UN MIL 
TRESCIENTOS 
TREINTA Y CINCO 
DEL DOS MIL 
VEINTE 

1350268 Walmart Chile 
S.A. 

Super 10 S.A. 

Comunidad Feria 
Lo Valledor 

CENTRAL MAYORISTA 1 Proveyendo 
escrito de fecha 
20-11-2020: A lo 
principal primer y 
segundo otrosí: 
Téngase 
presente. 

4 1416-
2020 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
DIECISÉIS DEL DOS 
MIL VEINTE 

1354903 Manquehue 
Corredores De 
Seguros Ltda 

Inmobiliaria 
Manquehue S.A 

MCS MANQUEHUE 
CORREDORES DE 
SEGUROS 

1 Autos en 
Relación 

5 1420-
2020 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
VEINTE DEL DOS 
MIL VEINTE 

1347733 Chocolates Del 
Mundo S.A. 

Antonia Ignacia 
Giacaman 
Aravena 

LA FESTA 1 Autos en 
Relación 

6 1423-
2020 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
VEINTITRÉS DEL 
DOS MIL VEINTE 

1353520 Marca-Ceys 
International S.L 

Biotec Chile S.A. 

SANITY CARE 1 Autos en 
Relación 

7 1426-
2020 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
VEINTISÉIS DEL DOS 
MIL VEINTE 

1345386 Arkray Inc. 

Prolam Young & 
Rubicam S.A. 

THE LAB 1 Autos en 
Relación 

8 1429-
2020 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
VEINTINUEVE DEL 
DOS MIL VEINTE 

1352465 Vinoeventos Spa 

LATIN AMERICAN WINE 
COMPASS 

1 Dese Cuenta 

9 1434-
2020 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
TREINTA Y CUATRO 
DEL DOS MIL 
VEINTE 

1342764 Guau Chile 
Limitada 

GUAU! QUE BARATO 1 Dese Cuenta 

10 1435-
2020 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
TREINTA Y CINCO 
DEL DOS MIL 
VEINTE 

1352795 Nataly Consuelo 
Orrego Flores 

NEO·GLAMOUR 1 Dese Cuenta 

11 1436-
2020 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
TREINTA Y SEIS DEL 
DOS MIL VEINTE 

1348294 Cencosud S.A. 

Ilop S.A. 

KREA 2 Proveyendo 
escrito de fecha 
20-11-2020: A lo 
principal y otrosí: 
Téngase 
presente. 

Autos en Relación 

12 1446-
2020 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y SEIS 
DEL DOS MIL 
VEINTE 

1349711 Promarketing 
Spa 

ANDES SYSTEM 2 Proveyendo 
escrito de fecha 
20-11-2020: A lo 
principal y primer 
otrosí: Téngase 
presente; al 
primer otrosí: 
Como se pide 

Autos en Relación 

13 1447-
2020 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y SIETE 
DEL DOS MIL 
VEINTE 

1349733 Promarketing 
Spa 

ANDES SYSTEM 2 Proveyendo 
escrito de fecha 
20-11-2020: A lo 
principal y primer 
otrosí: Téngase 
presente; al 
primer otrosí: 
Como se pide 

Autos en Relación 

14 1449-
2020 

UN MIL 
CUATROCIENTOS 
CUARENTA Y NUEVE 
DEL DOS MIL 
VEINTE 

1354450 Pamela Mia 
Stipicic 
Maturana 

MOMENT ROSE 2 Proveyendo